
 

                                                   

                                                      REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                         MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE  

                              DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

                                              

Adresa  :        Lagjia Nr. 2  Rruga “Qazim Kariqi “Kavaje           Tel – Fax -0554-28-58 

Nr.     Prot.                                                                                           Date _____________ 

Shtojca 12 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

Kavaje me 04/03/2022 

 

Drejtuar:  

1. “Genius “shpk me adrese Njesia Bashkiake nr.9,. Bulevardi Zogu i Pare, ndertesa 3-kateshe,. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:”Procedur e hapur e theshtuar  mallera “nr. i references REF 19293-02-10-2022 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti :”Blerje kite dhe reagente laboratorike “ me vlere 4 473 110 (katermilion e katerqind e shtatedhjet 

e tremije e njeqind e dhjete ) lek , me nje afat dy vjecar duke filluar nga data e lidhjes se kontrates . 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë / kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.”Genius “shpk                                                   Numri i NIPT-it K63121801C   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

 (nëse është e zbatueshme ):   4 473 110 (katermilion e katerqind e shtatedhjet etremije e njeqind e dhjete 

) leke . 

 



Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.”Genius “shpk                                                   Numri i NIPT-it K63121801C   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

 (nëse është e zbatueshme ):   4 473 110 (katermilion e katerqind e shtatedhjet etremije e njeqind e dhjete 

) leke . 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                         [Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

                                                                                                             Loredana Kapidani  

 


